PROTOCOLO

Elr.//

Proieto De Lei

NO

APROVADO
Proieto De Decreto Legislativo

Presidente da CâmaraPro.jeto De Resolução

Hrs-
SobNo

Requerimento

x Indicação REJEITADO

Ass Moção
Presidente da CâmaraEmenda

Estado de Mato Grosso

Gâmara Municipa! de Gáceres

Autor: Ver. Lacerda do AKI Partido: PRTB

O Vereador qae abaixo subscreve solicita à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma regimental, seja encaminhado expediente ao Exma.
Senhora Prefeita Antônia Eliene Liberato com cópia
para Secretaria de obras Sr Wesley de Souza Lopes
consubstanciado na seguinte Proposição Plenária:

Temática: solicito ao Executivo Municipal, a remoção de um lixão que encontra-se,
entre a via Rancho verde e a rua nossa Senhora do Carmo, no bairro Junco, entrada do
Residencial Bem viver, e a limpeza das ruas, por encontrar-se com entulhos e monturos,
em frente às residências em todo o residencial Bem viver e Luz do Sol.

Justificativa.' Ressaltamos a necessidade da limpeza para uma melhor qualidade
de vida aos moradores.

Sala das Sessões, 30 de setembro de 2021.

ver. Lacerda do AKI - PRTB

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210.056

Fone:(65) 3223-1707 site: httpp://v{qw'cacerçs,JJrt,le.s'brl

vereador: Lacerda do AKI